

# Trier Industries A/S

Lundvej 34A, 8800 Viborg

CVR-nr. 35 04 83 24

## Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023



This document has esignatur Agreement-ID: 241e87XYUP251113242

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

---

Søren Bjerregaard Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trier Industries A/S Lundvej 34A 8800 Viborg
	CVR-nr.: 35 04 83 24
	Stiftet: 26. februar 2013
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Bestyrelse</b>	Søren Bjerregaard Madsen, formand Kristian Muldbak Andersen Ole Thomsen Per Trier Villads Villadsen
<b>Direktion</b>	Per Trier Villads Villadsen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af totalleverandør af specialmaskiner, produktionsudstyr, intern transport, materialehåndtering, tilhørende PC- eller PCL-styring, værktøjsfremstilling, spåntagende bearbejdning, montage og reparationsopgaver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, udviser et resultat på 2.014.805 kr. mod 1.056.608 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 17.574.626 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>24.137.181</b>	<b>21.857.870</b>
1 Personaleomkostninger	-19.074.431	-17.995.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.195.641	-2.273.043
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.867.109</b>	<b>1.589.108</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.713	11.675
Andre finansielle indtægter	0	8.204
Øvrige finansielle omkostninger	-287.938	-245.379
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.589.884</b>	<b>1.363.608</b>
2 Skat af årets resultat	-575.079	-307.000
<b>Årets resultat</b>	<b>2.014.805</b>	<b>1.056.608</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	14.805	1.056.608
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.014.805</b>	<b>1.056.608</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	7.127.346	6.562.600
3 Produktionsanlæg og maskiner	4.040.126	5.897.794
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	254.722	443.867
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.422.194</u>	<u>12.904.261</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.422.194</u></b>	<b><u>12.904.261</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	2.343.721	2.381.629
Fremstillede varer og handelsvarer	1.475.500	1.949.994
Varebeholdninger i alt	<u>3.819.221</u>	<u>4.331.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.647.720	12.265.534
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.227.724	2.094.294
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	441.633	685.920
Periodeafgrænsningsposter	196.717	196.105
Tilgodehavender i alt	<u>11.513.794</u>	<u>15.241.853</u>
Likvide beholdninger	<u>4.859.398</u>	<u>207.771</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.192.413</u></b>	<b><u>19.781.247</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.614.607</u></b>	<b><u>32.685.508</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.074.626	15.059.821
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.574.626</b>	<b>15.559.821</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	417.000	496.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>417.000</b>	<b>496.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.353.579	3.727.257
Leasingforpligtelser	2.556.934	3.686.930
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.910.513	7.414.187
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.483.000	1.611.500
Gæld til pengeinstitutter	0	1.183.619
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	813.442	207.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.438	2.664.939
Selskabsskat	654.079	255.000
Anden gæld	3.421.509	3.292.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.712.468	9.215.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.622.981</b>	<b>16.629.687</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>31.614.607</b>	<b>32.685.508</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	14.003.213	0	14.503.213
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.056.608	0	1.056.608
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	15.059.821	0	15.559.821
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.805	2.000.000	2.014.805
	<b>500.000</b>	<b>15.074.626</b>	<b>2.000.000</b>	<b>17.574.626</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
<b>1. Personalemkostninger</b>			
Lønninger og gager	16.621.482	15.688.587	
Pensioner	2.040.649	1.962.217	
Andre omkostninger til social sikring	138.362	135.930	
Personalemkostninger i øvrigt	273.938	208.985	
	<b><u>19.074.431</u></b>	<b><u>17.995.719</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>40</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	654.079	255.000	
Årets regulering af udskudt skat	-79.000	52.000	
	<b><u>575.079</u></b>	<b><u>307.000</u></b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Produktionsanlæg og maskiner</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris primo	7.250.000	22.566.205	1.713.992
Tilgang	672.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>7.922.000</u></b>	<b><u>22.566.205</u></b>	<b><u>1.713.992</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	687.400	16.668.411	1.270.125
Årets afskrivninger	107.254	1.857.669	189.145
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>794.654</u></b>	<b><u>18.526.080</u></b>	<b><u>1.459.270</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>7.127.346</u></b>	<b><u>4.040.125</u></b>	<b><u>254.722</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>3.321.390</u>	
Ejendomsvurdering 1. oktober 2022	<u>9.750.000</u>		

## Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>		
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	1.227.724	2.094.294		
Aconto faktureringer	-813.442	-207.750		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>414.282</u></b>	<b><u>1.886.544</u></b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.227.724	2.094.294		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-813.442	-207.750		
	<b><u>414.282</u></b>	<b><u>1.886.544</u></b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b><u>30/6 2023</u></b>	<b><u>30/6 2023</u></b>	<b><u>30/6 2023</u></b>	<b><u>30/6 2023</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	3.725.579	372.000	3.353.579	1.866.000
Leasingforpligtelser	3.667.934	1.111.000	2.556.934	0
	<b><u>7.393.513</u></b>	<b><u>1.483.000</u></b>	<b><u>5.910.513</u></b>	<b><u>1.866.000</u></b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.726 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 7.127 tkr.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve i ejendommen for i alt 4.285 tkr.				
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				<u>tkr.</u>
Varebeholdninger				3.819
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				9.648
Igangværende arbejder for fremmed arbejde				1.228

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med P. Villadsen Holding ApS, CVR-nr. 35 04 82 86, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Søren Bjerregaard Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Bjerregaard Madsen  
Bestyrelsesformand  
ID: 50ba1f96-6446-40a1-898f-044889106edb  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 13:13:16  
Underskrevet med MitID



## Kristian Muldbak Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Kristian Muldbak Andersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 27234941-6867-4c82-9480-4d1b19e57cc2  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 09:02:10  
Underskrevet med MitID



## Ole Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Ole Thomsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 38f752cb-3645-4daf-b129-242dcf8f151e  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 12:24:59  
Underskrevet med MitID



## Per Trier Villads Villadsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Trier Villads Villadsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 5de5a910-2a26-447c-8b3e-dc01f7c8f844  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 14:51:26  
Underskrevet med MitID



## Per Trier Villads Villadsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Per Trier Villads Villadsen  
Direktør  
ID: 5de5a910-2a26-447c-8b3e-dc01f7c8f844  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2023 kl.: 14:51:26  
Underskrevet med MitID



## Bo Skårup Sørensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bo Skårup Sørensen  
Revisor  
ID: 9409770e-2f73-4319-9de9-0202ce24114d  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 09:03:42  
Underskrevet med MitID



## Søren Bjerregaard Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Søren Bjerregaard Madsen  
Dirigent  
ID: 50ba1f96-6446-40a1-898f-044889106edb  
CPR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2023 kl.: 09:54:55  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).